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Medians

Aguachile  $270,00
Coctel S 200,00
Mixto S 270,00
Camaroén S 270,00
Pescado S 270,00
Caracol S 330,00
Callo

Jiradite

Atdn
Caracol
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Cornc

A'la mantequilla
En Escabeche

Jogtadas

Camaron
Pescado
Atun

Caracol
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Crande
S 360,00
S 300,00

$ 360,00
$ 360,00
$ 360,00
$ 450,00
$ 500,00

$ 300,00
$ 450,00
$ 500,00

$ 450,00
$ 450,00

$100,00
$100,00
$100,00
$130,00

Guacamole
Orden de Aguacate

$130,00
S 80,00
Arroz con Camarones O S 250,00

Ostiones Ahumados S 250,00
Shot de Ostion $100,00
© o
O

Bebidas

Agua natural S 25,00
Mineral Penafiel $ 30,00
Mineral Topo Chico $ 5500
Mineral Perrier S 80,00
Limonada natural S 40,00
Limonada Mineral S 50,00
Suero S 50,00
Refresco S 40,00
Refrescante de toronja  $ 130,00
Clamato Preparado $100,00
Café S 40,00




